
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 강릉시의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 3,025,691 2,923,863 101,828

국            380,144 380,144 0

도             52,518 52,518 0

시          2,593,029 2,491,201 101,828

국민기초생활보장 2,878,708 2,874,863 3,845

국            356,144 356,144 0

도             46,518 46,518 0

시          2,476,046 2,472,201 3,845

의료급여의 효율적 운영(강릉시의료급여기금특별회계) 2,878,708 2,874,863 3,845

국            356,144 356,144 0

도             46,518 46,518 0

시          2,476,046 2,472,201 3,845

예비비 31,345 27,500 3,845

801 예비비 31,345 27,500 3,845

01 예비비 31,345 27,500 3,845

  ○예비비                31,345             27,500            3,845  경정 31,345,000원 * 1식

행정운영경비(주민생활지원과) 50,500 49,000 1,500

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             20,500 19,000 1,500

인력운영비(강릉시의료급여기금특별회계) 50,500 49,000 1,500

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             20,500 19,000 1,500

의료급여 인건비 지원 50,500 49,000 1,500

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             20,500 19,000 1,500

101 인건비 50,500 49,000 1,500

국             24,000 24,000 0

도              6,000 6,000 0

시             20,500 19,000 1,500

03 무기계약근로자보수 50,500 49,000 1,500

  ○ 무기계약 의료급여 업무보조 인건비                20,500             19,000            1,500

    ㅇ4대보험 사업장부담금
                2,727              1,227            1,500        경정 2,727,000원 * 1식

재무활동(주민생활지원과) 96,483 0 96,483

보전지출(강릉시의료급여기금특별회계) 96,483 0 96,483

기초생활보장부문 국도비보조금 반환 96,483 0 96,483

802 반환금기타 96,483 0 96,483

01 국고보조금반환금 59,322 0 59,322

  ○의료급여사업                59,322                  0           59,322  59,322,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,416 0 10,416

  ○의료급여사업                10,416                  0           10,416  10,416,000원 * 1식

- 1 -



부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 보전지출(강릉시의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 과오납금등 26,745 0 26,745

  ○의료급여사업 융자금 회수 및 잡수입
               26,745                  0           26,745      26,745,000원 * 1식
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